



Christina Grafström

Ordförande

Nu är det dags att kliva i vardagskängorna igen och ta med oss alla upplevelser som vi varit med om under sommaren. Det kan vara både glädjeämnen och svårigheter som vi varit med om.

Tänk att vi har förmånen att få dela detta med varandra i vår församling, be för varandra och till Gud. Denna förmån ska vi vara rädda om och också dela med oss av till andra som inte redan upplevt detta. Under sommaren har vi haft verksamhet i gång i form av bland annat välbesökta gudstjänster, trekaffe och grillkvällar.

Julmarknadsutdelning

I slutet av juni anordnade vi en fotbollskväll med middag och "gubband" då vi såg en fotbollsmatch från VM på vår nya projektor. Det var ett 50-tal både unga och gamla som var med. Under året har liknande middagar, fikatillfällen och stadsvandringar ägt rum. Alla dessa evenemang såldes på vår förra julmarknad och pengarna går direkt till vår församling. Det har varit mycket uppskattade tillfällen så vi ser fram emot fler liknande evenemang på nästa julmarknad.

Enkät om informationskanaler

Styrelsen har startat upp sitt arbete med planering och diskussioner för hösten. En **mediegrupp** har precis startat upp där vi ska diskutera och arbeta med hur vi sprider budskapet om församlingens verksamhet. En enkät följer med detta församlingsblad. Vi är mycket tacksamma för att ni tar er tid till att besvara detta.

der budskapet om församlingens verksamhet. En enkät följer med detta församlingsblad. Vi är mycket tacksamma för att ni tar er tid till att besvara detta.

Jubileumsinsamling

Det vi har att se fram emot under hösten är en rad spännande händelser där vi alla kan bidra. Vi ska fortsätta arbeta med löpande verksamhet, jubileumsinsamlingen, fira att kyrkobyggnaden fyller 40 år, julmarknad och en hel del annat. Vi startade i början av sommaren upp en jubileumsinsamling med anledning av att kyrkobyggnaden fyller 40 år. Tanken är att vi genom denna ska samla in pengar för att kunna **renovera vårt kök**. Det finns en modell av köket byggd i trä där vi ska fylla på inventarier allteftersom insamlingen fortskrider. Kom ihåg detta!

Uthyrningsfolder

Vi fortsätter arbetet i vår lilla **ekonomigrupp** med att bolla tankar och idéer runt ekonomin. Ett resultat av detta är att vi efter omkopplingar nu har sagt upp två av våra telefonabonnemang och nu endast har ett kvar. Vi ska också utforma ett informationsblad runt uthyrning av kyrkan. Staplarna på anslags-tavlan kan ni fortsätta följa. Vi har i princip lyckats följa budgeterat mål när det gäller kollektorer även under sommaren. Det känns väldigt roligt!

Nya krafttag

Kom ihåg att vända er till oss i styrelsen med idéer, funderingar och önskemål så ska vi tillsammans försöka att lösa detta på allra bästa sätt. Nu tar vi tillsammans nya krafttag inför höstterminen! Vi hälsar också vår pastor Göran tillbaka efter en välbehövlig semester!

Christina Grafström